USLU iFADELER

TAM SAYILARIN KUVVETLERI

Bir sayinin kendisi ile kag kez ¢arpilacagini gosterenifadelere iisliiifadeler denir.

a n —> Us (Kuvvet)

— Taban

> a" ifadesi a ‘nin n kez
¢arpimi demektir.

=

a"=a.a.a...a
%_J
n tane

ORNEK:
55=-5.5.5.5.5.5
H—/

6 tane

1. Asagida verilen lisli ifadeleri tekrarli ¢arpim

seklinde yazalim.

a) 53=
b) 25=
c) 32=
d) 43=
e) 7%=
f) 8=

2. Asagida verilen tekrarli carpimlan iisli ifade

olarak yazalim.

a) 4.4.4.4.4=
b) 3.3.3.3=
c) 2.2.2=

d) 6.6.6.6.6.6=

bulalim.

a)
b)
c)
d)
e)

)

a)
b)
c)
d)

e)

HAZIRLAYANLAR: SELIN AYAZ- EMRE AYAZ

20211 =

199 -

100 =
64 =
27 =
216 =

49 =

3. Asagida verilen uslii ifadelerin degerlerini

4. Asagida verilen sayilari bir tam sayinin
kuvveti olacak sekilde yazalim.




TEST 1

1.

5.5.5.5.5.5
¢arpimi asagidakilerden hangisine esittir?

A) 5° B) 5° C) 6° D) 6°
73

ifadesinin degeri asagidakilerden hangisine

esittir?

A) 7 B) 21 C) 49 D) 343
6° + 6!

isleminin sonucu kagtir?

A)O B) 1 C) 7 D) 12
32+ 33+ 3%

isleminin sonucu kagtir?

A) 9 B) 27 C) 117 D) 243

YENi NESIL SORU

5.

9+9+9+9+...+9
- _J
h'd
15 tane

isleminin  sonucunu ifade

asagidakilerden hangisidir?

veren

A) 915
B) 15°
C) 3.93
D) 9.15

29=32
b* =81
oldugunagére, b% isleminin sonucu kagtir?

A) 15 B) 75 C) 125 D) 243
4% 4 314 23
42 _ 71
isleminin sonucu kagtir?
A) 3 B) 4 C)5 D) 6

8. Balon vurma oyununa katilan Kadir gorselde verilen balonlaraiki atis yapiyor ve iki atisinda da

birer balon patlatmayi basariyor.

Puan hesaplanirken vurulan balonlarin sayilarindan biri taban, digeri ise kuvvet olarak

alinmaktadir.

Buna gore, Kadir yarismadan en fazla ka¢ puan alabilir?

A) 243 B) 625

C) 1024 D) 3125

HAZIRLAYANLAR: SELIN AYAZ- EMRE AYAZ



TEST 1

CEVAP ANAHTARI
1- B
2- D
3- C
4- C
5- D
6- D
7- A
8 C

]
HAZIRLAYANLAR: SELIN AYAZ- EMRE AYAZ 3



